NHS'

Mersey and West Lancashire
Teaching Hospitals

Ref. No: 0853

Date: 11/04/24
Subject: Cancer Treatment
REQUEST

| would be grateful if you could please provide the following information
with regards to patients treated with Durvalumab (Imfinzi) and
Nivolumab. Where the specified November 2023 — March 2024 timeframe
IS not possible to provide, could you please provide the latest 5 months
of data you have, and specify which timeframe this covers?

1. How many unique total patients were treated in the last 5 months
(November 2023 — March 2024) with Durvalumab for the following
indications?

a. Biliary Tract Cancer
b. Non-Small Cell Lung Cancer

2. How many unique total patients were treated in the last 5 months
(November 2023 - March 2024) with Nivolumab for early stage
(resectable) non-small cell lung cancer (Stages 1 — 3b).

3. How many unique total patients were treated last month (March 2024)
with Durvalumab for the following indications?

a. Biliary Tract Cancer
b. Non-Small Cell Lung Cancer

4. How many patients received their first treatment in the last 5 months
(November 2023 — March 2024) with Durvalumab for the following
indications?

a. Biliary Tract Cancer
b. Non-Small Cell Lung Cancer

Page 1 of 2

NHS Trust



RESPONSE

St Helens and Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust and Southport and
Ormskirk Hospital NHS Trust became a single legal entity known as Mersey
and West Lancashire Teaching Hospitals NHS Trust on 15t July 2023, as such
parts of the response may be provided in two sections relating to the hospital
sites of each of the legacy organisations.

This request pertains to treatments administered and managed by The
Clatterbridge Cancer Centre NHS Foundation Trust — please visit their
website  for  further  information on  submitting a  request:
https://www.clatterbridgecc.nhs.uk/about-us/freedom-information-foi
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